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   Wrocław, dnia 20.12.2023 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:   „Dostawa materiałów szewnych i produktów hemostatycznych – postępowanie uzupełniające.”, 
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1poz.1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 1 dopuści igłę okrągłą przyostrzoną wzmocnioną? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2poz.3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 3 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną typu PRIME? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr.8 poz.2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 2 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, dwuwklęsłą, PRIME z nitką o dł. 50cm? Pozostałe parametry bez zmian.. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę z nitką o dł. 50 cm
Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści szew szybkowchłanialny wykonany z syntetycznego przyswajalnego monofilamentu złożonego z kopolimeru glikolidu i e-kaprolaktonu. Podtrzymywanie tkankowe: 7 dni - 60-50%, 14 dni - 30-20%, 21 dni - 11-0%. Całkowita wchłanialność szwu - 90-120 dni ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 7 poz. 3,4:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 3,4 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, dwuwklęsłą typu PRIME?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wchłaniające się między 60-70 dniem od zaimplantowania (początek 60 dzień, zakończenie 70 dzień), pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 2 poz.3
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „flash point”?

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem  „flash point” rozumie igła dwu wklęsła kosmetyczna. 
Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 4 poz.1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 4 poz.1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr.4 poz.4
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe, z kopolimeru glikolidu                      i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego w 40% po 14 dniach od zaimplantowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12- dotyczy pakietu nr 7 poz. 3, 4
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13- dotyczy pakietu nr 8, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające się w 180-210 dnie od zaimplantowania, bez dodatku triklosanu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 10:
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe, z kopolimeru glikolidu                                i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego w 40% po 14 dniach od zaimplantowania, bez dodatku triclosanu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr. 10, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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